
Nr 2020 2019
► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit (shitje e energjise Elektrike) 35,445,699 35,199,324
► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces
► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar
► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 

Totali te ardhurave 35,445,699 35,199,324
► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 233,837 466,833

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 233,837 466,833
2 Të tjera shpenzime 

► Shpenzime të personelit 5,652,170 7,689,369
1 Paga dhe shpërblime 4,843,837 6,597,080
2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 808,333 1,092,289

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale
► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 3,536,390 6,071,859
► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 23,153,291 9,460,441

► Të ardhura të tjera 87,191              5,680
Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 
veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit) 87,191             
Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata
(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)
Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 
veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 
 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 159,490 104,702
Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas 158,363
shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare Humbje nga azhornimi I arkes 1,127               1,820

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 

► Fitimi/Humbja para tatimit 2,797,712         11,411,800

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 514,154            1,761,295
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 514,154           1,761,295
2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë
3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

► Fitimi/Humbja e vitit 2,283,558         9,650,505

► Fitimi/Humbja për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese

Administratori
Petrit  GASA

►

Pershkrimi  i  Elementeve

Pasqyra e Performancës
(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)
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